bent crepit. et ea q̄ peac̄t̄ relen̄ an
 nuū. **Fac̄t̄ ob hoc senat̄ ōsultū.** ex
 emplū q̄dē ad iudeā trāsmisit. r̄m̄ ac
 tabulis eieis sc̄pt̄a i capitolio collocā.
Stat̄ ar̄ h̄mōi. Senat̄ ōsultū de auxi
 lijs et fide de. cū gentē iudeor̄. h̄m̄i
 nē sb̄ictor̄. r̄ōma bellare cōt̄ gentē
 p̄mitt̄ iudeor̄. nec aliam bellā
 p̄hendū ēē censē. t̄rt̄at̄. ā naues. ā pe
 cūmas. **Et si q̄s cōt̄ iudeos putauit cō
 bellandū:** stat̄ eis nos auxilia presta
 turos. **Et rurs̄ si rōanor̄ q̄libz iua sic
 taria:** iudeos eis modis oibz obstaturos.
**Et si q̄s de hoc pacto gēs iudeor̄ voluit
 vel addē vel aufrē cō s̄mā ip̄s̄i rōmā
 faciendū ēē dicit.** q̄p̄tū est at̄ hoc se
 nat̄ ōsultū p̄ oupolimū. filiū ioh̄is
 et iasonē eleazar̄ s̄b̄ p̄nc̄pe sacerdotū
 iuda. duce symōe fr̄e ip̄s̄i. h̄c q̄rē p̄ma
 mē rōnos et iudeos amicitia agnoscat̄
 id̄t̄igisse. **Et rurs̄ ad iudeā bach̄i
 des miss̄ trūphauit. c. xviii.**

Demetrijs at̄ nūaata sibi mor
 te n̄p̄hanous. et p̄diade m̄li
 ae rurs̄ ad iudeā bach̄ide cū
 exatu destinauit. q̄ā ab anthiochia e
 gress̄ p̄uēit ad iudeā et i arbellis ciu
 tate galilee castra ōstituit. et eos q̄ ibi i
 spēlitas h̄itabāt. cū m̄li ad eos ō fugis
 sent captos suis p̄tibz aggregauit. exi
 deq̄ mouēs ad ier̄s̄mā p̄perabat. qui
 audire iudā in aliq̄ villa horē b̄r̄it̄on
 castra locantē cōn cū alacrit̄ festinauit
 ad p̄dicā v̄m̄ilibz. c̄q̄tū duobz m̄libz
 iudeor̄ ōc̄ duo m̄lia. **Et m̄litudinē
 bach̄idis timēns. r̄tor̄ia relinq̄tes fu
 gient̄ oēs p̄ octid̄gētos.** Judas v̄ p̄p̄is
 m̄liabz destituit. et hostibz i m̄nētibz.
 nec t̄ps̄ h̄ns̄ gregari exatū dubitab̄
 cū dat̄ pugnā cōn bach̄ide ōmittē. Por
 tantisq̄ suos vt̄ hostes iuadēt. et pug
 nā v̄m̄it̄ sustinet. cū illi dixisset se
 nō ēē ad tantā magnitudinē exat̄ p̄do
 neos. et suaderēt nē q̄dē discedē. et a
 p̄ual' lib̄ari p̄ga v̄d i m̄ias collect̄ in
 tibz obuiare. nō hoc m̄q̄t videat solio
 aspect̄. vt̄ terga mea hostibz nūdē. s̄
 liceat oīdo im̄neat p̄re pugnatē for
 tē stabo. oīa v̄l̄it̄ p̄fens̄ fut̄a p̄s̄ta. Ba
 ch̄ides v̄d p̄duēt̄ de castris exat̄ ad p̄
 lū p̄bat. **Et eq̄tes i v̄troq̄ cornu
 disponēs. leviores at̄ et arcarios ante
 oēm acē. ip̄e i dext̄o cornū constitat.**

**Qui sic at̄ acē ordinasse. iussit iudicane
 signū dare. Qualit̄ iudas pugnat̄ p̄**
Hoc idē stat̄ est. **c. xix**
 facēs et iudas. cōmittit cum
 hostibz pugniā. **Et ōstont̄
 ābobz certatibz flū v̄sq̄ ad occasū sol'
 extensū est.** Vidēs at̄ bach̄ide iudas
 cū electis suis i dext̄o cornū ordiat̄.
 Gregariis a iō s̄s̄s̄s̄s̄ v̄nos i iudic illā
 p̄re exat̄. **Et ō fugēs i v̄troq̄ m̄dis
 p̄t̄: et medio ad fugā d̄ulat.** sc̄nt̄
 eos v̄sq̄ ad gazara. **Id̄t̄es q̄ fugā d̄e
 tē p̄t̄. q̄ erat in s̄m̄stro cornū cū iudic
 nerit̄ et iudā seq̄tes. i medio eū obse
 derūt.** **Et fugē m̄me valēs ab hostibz
 art̄sep̄t̄ m̄spugnat̄ cū suis. mul
 tosq̄ ier̄s̄mā adūsarioy p̄uiss̄ ier̄it̄.
 Iuda v̄d m̄fecto s̄c̄jeis dūcē tali pu
 uat̄. terga v̄terit̄. **Quo corp̄ ab hosti
 bz sub pacto symō et ionathas fr̄es
 ei redm̄ctos p̄duxerūt ad modm̄ vil
 lā: v̄bi et p̄reor̄ sep̄lt̄ erat. lugēt̄ eū
 p̄ m̄ltos dies p̄s̄to hebreor̄. et h̄orante
 s̄m̄ i munē et legitimā ōsuetudinē. s̄
 nis q̄dē tal' iudā iuda iudic v̄r̄ for̄tē
 et magnū et bellicosū. et m̄datoy p̄r̄is
 sui medrē. et oīa p̄ lib̄tate dūm̄ i facē
 et pati pati. **It̄l̄i q̄ v̄t̄e pleny mag
 nā sibi gl̄ā et m̄di m̄c̄ta seruauit. libe
 r̄is gentē a macedonū s̄uitate. Et ai p̄h
 ap̄ati sacerdot̄ tribz am̄s h̄uiss̄. hoc
 ordiē deficiēt̄ est. **Explicit lib̄ v̄r̄********